
浙江省海港集团 34 辆别克 GL8 商务车采购项目【第二次】

询价公告

宁波港物资有限公司受浙江海港海洋工程建设有限公司的委托，拟对浙江省海港集团 34 辆

别克 GL8商务车采购项目（第二次）进行公开询价采购，欢迎符合本项目资质要求的单位参

加报价。

一、询价编号：ZJHG-WZ-2024-34

二、采购方式：公开询价

三、采购内容：

名称 数量 单辆最高限价（万元） 备注

别克 GL8全新 2024款陆

上公务舱 652T豪华型
34辆 25 详见采购需求

四、交付时间

合同签订之日起 30日内。

五、限价

本次报价最高限价 850 万元，超过最高限价或单辆最高限价的报价为无效报价。

六、合格报价人的资格要求

1. 报价人不得为失信被执行人，采购人对报价人失信信息进行查询（具体以评标当天“信

用中国”网站 www.creditchina.gov.cn查询为准）。

2. 具有独立企业法人资格，具有工商行政管理部门核发的营业执照，具有相应营业范围的

汽车销售商；

3. 参加报价的单位，须持有此次报价品牌车辆生产厂家的相关授权书；

4. 本项目不接受联合体报价。

七、询价文件的获取：

1. 本项目采用电子询价报价方式，报价人可访问浙江省海港集团电子招标采购平台，从浙

江省海港集团、宁波舟山港集团网站（http://www.zjseaport.com/jtww/）进入阳光工程-

电子招标采购平台后进行供应商注册，并下载“浙江海港投标管家”。本项目询价文件和补

充（答疑、澄清）、修改文件均通过“浙江海港投标管家”下载。 

2. 网上报名时间：2024年 4 月 8 日至 2024年 4 月 11 日 15时 00分。 

3. 未取得浙江省海港集团电子招标采购平台数字证书的报价人，投标前应先办理浙江省海

港集团电子招标采购平台 CA 数字证书，具体办理指南及下载链接请至浙江省海港集团电子

招标采购平台进行查看。 

4. 询价文件售价：500.00元，请转账至指定账户，售后不退。

5. 原已购买询价文件的报价人，如继续参与本项目，无需再次缴费，请及时登录“浙江海

港投标管家”点击“立即购买”，确认“继续参与本项目”。

八、报价保证金：

1. 金额：壹拾万元。



2. 报价人应于 2024年 4 月 12 日 15时 00分前通过浙江省海港集团电子招标采购平台汇入

指定账户。

3. 报价保证金应通过报价单位银行基本账户汇入，否则视为报价保证金无效。

九、报价截止时间和地点：

1. 报价文件递交截止时间：2024 年 4 月 15 日 9 时 30 分。 

2. 报价文件递交方式：

线上递交方式（投标管家工具）：报价人在报价文件递交时间截止前（2024年 4 月 15 日

9时 30分），将电子报价文件加密后递交至电子招标采购平台。

十、开标时间地点及注意事项：

本次询价将于 2024年 4 月 15 日 9时 30分在浙江省海港集团、宁波舟山港集团有限公司招

投标中心开标室（地址：宁波市昌乐路 266 号宁波国际航运服务中心 9025 室）在线公开开

标。

注意事项：

1. 报价人于投标截止时间之后三十分钟内在“浙江海港投标管家” 工具端—进入项目—开

标—远程开标模块，点击“确认开标结果”按钮进行确认，如超时未确认，视作报价人已对

开标结果确认无误。 

2. 本项目采用电子招标，中标单位须在明确中标后、获取中标通知书前将相应的交易服务

费缴入平台制定的集团账户（在“投标管家”工具中查看），具体收费标准详见询价文件

或平台公告。

十一、联系方式：

采购人：浙江海港海洋工程建设有限公司

商务联系人：曹先生、王先生       电话：0574-27687711、0574-27699975

采购代理机构：宁波港物资有限公司

联系人：陈先生    

电子招标采购平台咨询电话：0574-27680520

CA咨询热线：400-666-4230

项目负责人:              (签名) 

招标人或其招标代表机构:              (盖章)


		2024-04-08T10:47:54+0800
	NBGNetSealServer


		2024-04-08T10:47:54+0800
	NBGNetSealServer


		2024-04-08T10:47:54+0800
	NBGNetSealServer




